

合同使用说明：本合同文本为框架协议采购第二阶段采购人与入围供应商签订具体合同时使用。

合同编号：

12N49878522X2025403

采 购 计 划 号：

BHZC2025-W3-00214

采购单位（甲方） 北海市中心血站

供 应 商（乙方） 北海市海城区景山新劲小汽车修理行

签 订 地 点

签 订 时 间

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》等法律、法规规定，按照并严格遵循 北海市车辆维修和保养服务框架协议采购征集文件、响应文件、车辆维修服务框架协议，甲乙双方签订本合同。

一、车辆维修和保养服务项目、价格

序号	维修或保养项目	数量	单位	单价 （元	工时费优 惠率30% 后金额 （元）	单价 （元）	金额	零配件加 价6%后金额 （元）	车牌号码
1	四轮定位	1	项	120	84				桂EXZ299
2	换轮胎回力牌 (225/65/R17)	2	条			680	1360	1441.6	桂EXZ299
3	换发动机机油	1	项	80	56				桂EXZ239
4	电子扇总成	1	项	80	56				桂EXZ239
5	曲轴皮带轮总成	1	项	120	84				桂EXZ239
6	水泵	1	项	80	56				桂EXZ239
7	水泵皮带	1	项	20	14				桂EXZ239
8	换发动机机油	1	瓶			350	350	371	桂EXZ239
9	机油格	1	只			50	50	53	桂EXZ239
10	电子扇总成	1	件			430	430	455.8	桂EXZ239
11	曲轴皮带轮总成	1	件			280	280	296.8	桂EXZ239
12	水泵	1	件			260	260	275.6	桂EXZ239
13	水泵皮带	1	条			90	90	95.4	桂EXZ239
序号	维修或保养项目	数量	单位	单价 （元	工时费优 惠率25% 后金额 （元）	单价 （元）	金额	零配件加 价6%后金额 （元）	车牌号码
14	刹车真空助力器总成	1	项	90	67.5				桂EXZ289

15	转向横拉杆（中尺）	1	项	110	82.5				桂EXZ289
16	左前转向侧拉杆球头（内外）	1	项	80	60				桂EXZ289
17	右前转向侧拉杆球头（内外）	1	项	80	60				桂EXZ289
18	转向右邦伏总成	1	项	60	45				桂EXZ289
19	刹车真空助力器总成	1	件			480	480	508.8	桂EXZ289
20	转向横拉杆（中尺）	1	条			290	290	307.4	桂EXZ289
21	左前转向侧拉杆球头（内外）	2	件			135	270	286.2	桂EXZ289
22	右前转向侧拉杆球头（内外）	2	件			135	270	286.2	桂EXZ289
23	转向右邦伏总成	1	件			320	320	339.2	桂EXZ289
24	刹车油	1	瓶			90	90	95.4	桂EXZ289
25	机油	1	瓶			280	280	296.8	桂EXZ289
26	右前车门玻璃升降器总成	1	项	80	60				桂EXZ299
27	左前大灯灯泡	1	项	10	7.5				桂EXZ299
28	右前车门玻璃升降器总成	1	件			380	380	402.8	桂EXZ299
29	左前大灯灯泡	1	件			60	60	63.6	桂EXZ299
30	后雨刮片	1	片			50	50	53	桂EXZ299
31	空调压缩机总成	1	项	240	180				桂EXZ239
32	空调散热网	1	项	230	172.5				桂EXZ239
33	空调蒸发箱总成	1	项	120	90				桂EXZ239
34	拆装空调检漏清洗	1	项	240	180				桂EXZ239
35	空调压缩机总成	1	件			1250	1250	1325	桂EXZ239
36	空调散热网	1	件			520	520	551.2	桂EXZ239
37	空调蒸发箱总成	1	件			480	480	508.8	桂EXZ239
38	空调高压管	1	条			90	90	95.4	桂EXZ239
39	雪种瓶	1	只			180	180	190.8	桂EXZ239
40	膨胀阀	1	只			130	130	137.8	桂EXZ239
41	加雪种	5	瓶			50	250	265	桂EXZ239
42	换发动机油	1	项	80	60				桂EXZ229
43	左下臂球头总成	1	项	120	90				桂EXZ229
44	右下臂球头总成	1	项	120	90				桂EXZ229
45	换发动机油	1	瓶			350	350	371	桂EXZ229
46	机油格	1	只			50	50	53	桂EXZ229
47	左下臂球头总成	1	件			230	230	243.8	桂EXZ229

48	右下臂球头总成	1	件			230	230	243.8	桂EXZ229
49	备用抗磨液压油（18公斤）	1	桶			380	380	402.8	桂EXZ229
50	四轮定位	1	辆			120	120	127.2	桂EXZ229
51	发动机机油	1	项	80	60				桂EXZ299
52	发动机机油	1	瓶			450	450	477	桂EXZ299
53	机油滤清器	1	只			50	50	53	桂EXZ299
合计					1655			10674.20	
合同总价：（大写）壹万贰仟叁佰贰拾玖元贰角，（小写）12329.2元									

二、付款方式

付款方式：

一次性付款

三、服务条款

具体内容见车辆维修单。

甲方（章） 北海市中心血站 年 月 日	乙方（章） 北海市海城区景山新劲小汽车修理行 年 月 日
通讯地址： 广西壮族自治区北海市海城区驿马街道北海市中心血站康定路3号	通讯地址： 北海市海城区北海大道中19号广西地方铁路公司北海办事处大院内
法定代表人：	法定代表人： 周景山
委托代理人：	委托代理人：
电话：	电话： 13877996672
开户银行： 建行北海市海城支行	开户银行： 中国工商银行北海分行营业部
账号： 45001655114050503285	账号： 2107500009248020741
邮政编码：	邮政编码：
经办人：	年 月 日